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75° Clé polygonale

Description

Clés & anneaux perpendiculaires robustes (coudées & 75°). Conception ergonomique et transmission
de puissance élevée. Excellent pour toutes sortes de travaux de montage et de démontage. Fabriqué
en acier au chrome vanadium de haute qualité.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAC7590809
PAC7590809
8718242102902
82034000

K7 - Outils & main

PARD

Poids 0,064 kg
Longueur 183 mm

Taille 8x9

685193
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